
REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA KALI 

OPĆINSKO VIJEĆE  

Predsjednica Općinskog vijeća 

 

KLASA:   024-05/23-02/4 

URBROJ: 2198/14-01/01-23-01 

Kali, dana  29.08.2023. godine  

 

 
POZIV 

 

Na osnovi članka 34. Statuta Općine Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br. 3/21) sazivam 4. 

sjednicu Općinskog vijeća Općine Kali, koja će se održati dana  

 

                        4. rujna 2023. godine (Ponedjeljak) s početkom u 19:00 sati, 

u Općinskom domu, Trg Marnjiva 23, Kali (vijećnica II. KAT), sa 

slijedećim prijedlogom 

 

DNEVNOG REDA:  

 

1. Verifikacija zapisnika sa 3. sjednice Općinskog vijeća Općine Kali održane dana 

01.08.2023. godine 

2. Prijedlog odluke o proglašenju pješačke staze – Javno prometne površine na kojima nije     

dopušten promet motornim vozilima (nastavak ulice Šetalište Otrić) 

3. VIJEĆNIČKA PITANJA   

 

Predsjednica Općinskog vijeća:  

                                                                                                  Linda Kolega Babajko, prof.                                                                                                                                                                                                          

          

                                                                                                                                                     

 

 

 



TOČKA 1. 
DNEVNOG REDA



1 

 

 

ZAPISNIK 

 

 Sa 3. sjednice Općinskog vijeća Općine Kali održane u vijećnici Općinskog doma Kali,  

Trg Marnjive 23, dana 01.08.2023 godine s početkom u 17.30 sati. 

 

 Predsjednik općinskog vijeća pozdravlja sve prisutne te prelazi na utvrđivanje kvoruma. 

 

Prisutni Općinski vijećnici: 

 

1. MARIJA ZELENČIĆ  

2. LINDA KOLEGA BABAJKO 

3. VLATKA DUNDOV 

4.MARKO KOLEGA 

5. ZDENKO LONGIN 

 6. DUŠKO VIDOV, 

7. ANTE GOBIN 

8. MARIN KOLEGA  

 

 

Odsutni vijećnik:  

 

- Nino Longin 

 

Ostali prisutni: 

- Bruno Mišlov- načelnik, Pročelnica JUO  Nives Perin,  

 

Utvrđuje se da je na sjednici nazočno 8 vijećnika ( od ukupno 9 vijećnika ), postoji kvorum te se 

mogu donositi pravovaljane odluke. 

 

Predsjednica  Općinskog vijeća predlaže dnevni red:  

 

DNEVNI   RED : 

 

1. Verifikacija zapisnika sa  2.  sjednice Općinskog vijeća Općine Kali        

      održane dana  28. 06. 2023. godine . 

 2. Prezentacija  investitora  o   rekonstrukciji i dogradnji hotela Kali radi utvrđivanja potrebe      

      međusobne    koordinacije i suradnje   s  tijelima Općine   Kali  na realizaciji projekta  

3.. Prijedlog  o imenovanju ravnateljice  Narodne knjižnice Kali za  četverogodišnje     

     razdoblje, 

4. Prijedlog odluke o mjerilima za utvrđivanje cijene usluga Dječjeg vrtića „Srdelica“ 

5.   Prijedlog Odluke  proglašenju  statusa nerazvrstane ceste  oko RTA Otrić cesta – javno dobro u 

općoj uporabi  u neotuđivom vlasništvu Općine Kali. 

6. . Prijedlog pravilnika o  jednostavnoj nabavi 

7.   VIJEĆNIČKA PITANJA   

 

 

 

 



2 

 

 

 Predsjednica Općinskog vijeća:  Otvara se rasprava.  

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ dajem na glasovanje predloženi Dnevni red.  

 

„ZA“- 8 VIJEĆNIKA  

„ PROTIV“ NITKO  

 

Konstatira se da je s 8 glasova „ZA“ i  0 glasova  „PROTIV“ prihvaćen u cijelosti Dnevni red.  

 

 

TOČKA 1. : Verifikacija  zapisnika sa konstituirajuće sjednice Općinskog vijeća Općine Kali        

                 održane dana 28.06.2023. godine 

 

 

Predsjednica općinskog vijeća: Dali ima  primjedbi na zapisnik sa 2. sjednice općinskog vijeća 

održane dana 28.06.2023 . godine. Otvara raspravu .  

 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ daje na glasovanje . Tko je za to da se verificira Zapisnik 

Sa 2. . sjednice Općinskog vijeća Općine Kali  održane dana 28.06.2023 godine ? 

 

„ZA“  8 VIJEĆNIKA  

„PROTIV“ 0 VIJEĆNIKA 

„SUZDRŽAN“ 0 VIJEĆNIKA 

 

Predsjednica konstatira da je  s 8 glasova „ZA“ i 0 glasova  PROTIV i 0 „SUZDRŽAN“ verificiran  

je zapisnik sa 2.  sjednice Općinskog vijeća Općine Kali   održane dana 28.06.2023 godine.  

 

TOČKA 2:  Prezentacija  investitora  o   rekonstrukciji i dogradnji hotela Kali radi  

           utvrđivanja potrebe  međusobne    koordinacije i suradnje   s  tijelima Općine 

           Kali  na realizaciji projekta     

 

Direktorica  tvrtke Kali Tera d.o.o. Lovrenka Grzunov prezentira vijećnicima projekt o 

rekonstrukciji i dogradnji hotela Kali radi utvrđivanja potrebe  međusobne    koordinacije i suradnje   

s  tijelima Općine   Kali  na realizaciji projekta. 

 Predsjednica  općinskog vijeća otvara raspravu. 

 Vijećnik Duško Vidov se javlja za riječ:  

Mislim da će se jedna crna točka riješiti u Kalima. Htio bih vam ovim putem reći dok sam ja bio 

načelnik donijela se je strategija Općine Kali u turizmu pa ako niste do sada dobro bi bilo da je u 

buduće koristite.  

 

Predsjednica općinskog vijeća  konstatira da se nitko ne javlja za riječ . Zaključuje se rasprava .  

Zahvaljuje se direktorici na održanoj prezentaciji. 

 

TOČKA  3. Prijedlog  o imenovanju ravnateljice  Narodne knjižnice Kali za  četverogodišnje  

          razdoblje 

 

 

Nives Perin:  uvodno obrazlaže  prijedlog  o imenovanju ravnateljice  Narodne knjižnice Kali za  

četverogodišnje razdoblje. 

 

 Predsjednica  Općinskog vijeća otvara raspravu.  

 



3 

 

ANTE GOBIN: zanima me zašto se Tomislavu za ravnateljicu uzima samo na četiri godine.  

 

NIVES PERIN:   U Zakonu  o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti  ravnatelja se imenuje na rok od 

4 godine.   U koliko ravnatelj ispunjava svoje obveze i ako se ponovno javi na natječaj  nema 

prepreke da se ista osoba  i dalje  imenuje  za ravnatelja. 

Inače predložena osoba , TOMISLAVA  Radovič sada radi u našoj knjžnici na radnom mjestu 

knjižničarke  na neodređeno vrijeme a poslove v.d. ravnateljice obavlja  2 sata tjedansko. 

 

S obzirom da se nitko više ne javlja za riječ, predsjednica Općinskog vijeća zaključuje raspravu te 

stavlja na glasovanje: 

 

 Tko je za to da se prihvati prijedlog  da se Tomislava Radović imenuje za ravnateljicu Narodne 

knjižnice Kali za  četverogodišnje razdoblje, 

 

„ZA“ 8“ VIJEĆNIKA  

„PROTIV“ 0 VIJEĆNIKA  

„SUZDRŽAN“ 0 VIJEĆNIKA 

 

Predsjednica Općinskog vijeća konstatira da je s 8 glasova „ ZA“, 0 „ SUZDRŽAN , 0 „ PROTIV“   

donijeta slijedeća : 

 

ODLUKA  

O IMENOVANJU   RAVNATELJA  

NARODNE KNJIŽNICE KALI 

 

Članak 1. 

 

TOMISLAVA RADOVIĆ,  rođena  17. 10.1989, Zemunik donji, ulica XVI, br.49, 

OIB:70038467272, imenuje  se za  ravnatelja  Narodne knjižnice Kali., na vrijeme od 4 (četiri) 

godine.  

 

Članak 2. 

 

Imenovana će započeti s obavljanjem dužnosti od 1.  kolovoza 2023.  godine. 

 

 

 

TOČKA 4. Prijedlog odluke o mjerilima za utvrđivanje cijene usluga Dječjeg vrtića 

„Srdelica“ 

 

 

Nives Perin uvodno obrazlaže prijedlog Odluke o mjerilima za utvrđivanje cijene usluga Dječjeg 

vrtića „Srdelica“. 

 

 

Predsjednica  Općinskog vijeća otvara raspravu. 

 

MARKO KOLEGA: Radi se o apsolutno malim iznosima.  Imamo 50 djece a tražimo cca.  20 eura 

više to je  ukupno tisuću eura mjesečno. Mislim da sa time šaljemo krivu poruku roditeljima. 

Dajemo naknadu za novorođenčad , sufinanciramo knjige za školu da što više obitelji ostane u 

Kalima a sada povećavamo roditeljima vrtić. 

 



4 

 

ZDENKO LONGIN: Mislim da ljudima treba pomoći i smanjiti cijenu pogotovo u ovoj grani jer su 

nam životni standardi loši a cijene idu u nebo.  

 

ANTE GOBIN: Mislim da je bolje da se mi odrečemo naših naknada vijećnika nego da se 

roditeljima digne cijena, Dajem prijedlog da ovu godinu ostane sve isto kao što je i do sada.  

 

NAČELNIK: Do nove godine će mo ostaviti cijenu kakva je i do sada bila .  

 

Predsjednik Općinskog vijeća konstatira da  načelnik Općine Kali povlači 4. točku iz dnevno reda.  

 

TOČKA 5. Prijedlog Odluke  proglašenju  statusa nerazvrstane ceste  oko RTA Otrić cesta – 

javno dobro u općoj uporabi  u neotuđivom vlasništvu Općine Kali 

 

Nives Perin uvodno obrazlaže Prijedlog Odluke  proglašenju  statusa nerazvrstane ceste  oko RTA 

Otrić cesta – javno dobro u općoj uporabi  u neotuđivom vlasništvu Općine Kali. 

 

Predsjednica  Općinskog vijeća otvara raspravu. 

 

 

MARKO KOLEGA: Ovo je najatraktivniji dio Kali i ja bi volio što je tu  geometar napravio.  

Mislim da je obavezno da se kontaktiraju vlasnici  i obavijeste što se misli napraviti. Ako se oni 

budu slagati ja ću odmah glasati ZA.  

 

DUŠKO VUDOV: Ja se slažem sa Markom mislim da ljude treba obavijestiti jer se ipak ljudima 

uzima cca. 20m, oni to trebaju znati i mislim da ih mi trebamo najprije obavijestiti. 

 

NAČELNIK: Svi vlasnici parcela gdje put prolazi svi će dobiti obavijesti od geometra. Geometri 

pozivaju vlasnike da dođu vidjeti elaborat. Postoji zakonski postupak o obavještavanju ljude koji se 

je i napravio.  

 

Predsjednik Općinskog vijeća konstatira da  načelnik Općine Kali povlači 5. točku iz dnevno reda,  

 Prijedlog odluke  o  proglašenju  statusa nerazvrstane ceste  oko RTA Otrić cesta – javno dobro u 

općoj uporabi  u neotuđivom vlasništvu Općine Kali. 

 

 

TOČKA 6.: Prijedlog Pravilnika o   provedbi postupka jednostavne  nabave  Općine Kali  

 

Nives Perin uvodno obrazlaže prijedlog Pravilnika o  jednostavnoj nabavi.  

Otvara se rasprava. 

S obzirom da se dalje  nitko ne javlja za riječ, predsjednica  općinskog vijeća zaključuje raspravu te 

stavlja na glasovanje: 

Tko je za to da se prihvati prijedlog Pravilnika o  jednostavnoj nabavi.  

 

„ZA“ 8 VIJEĆNIKA  

„PROTIV“ 0 VIJEĆNIKA  

„SUZDRŽAN“ 0 VIJEĆNIKA 

 

Predsjednica općinskog vijeća konstatira da je s 8 glasova „ ZA“, 0 „ SUZDRŽAN“ , 0 „ PROTIV“  

donijet  Pravilnika o  Provedbi postupka  jednostavne  nabave.  

 

 

 TOČKA 15:  VIJEČNIĆKA PITANJA  



5 

 

 

 

ANTE GOBIN: Mi smo deponirali kaminja na Luci u vezi one plaže u Kolegini, ta plaža se je 

dovršila te me zanima što će sada biti sa tim kamenima.  

 

NAČELNIK:  ta kamenja će se utroši onako kako Općina bude planirali. Imamo već planove ali 

dok se ne konkretizira mislim da nema smisla o tome raspravljati. Imamo i elaborat koliko je tog 

kamenja ali to možemo  sve za drugu sjednicu ostaviti.  

 

ANTE GOBIN: Koliki kredit načelnik može dignuti bez suglasnosti Općinskog vijeća? 

 

NIVES PERIN: Mislim da se  prema Odluci o izvršenju proračuna može dignuti cca. 800.00,00 kn.  

 

ANTE GOBIN: vi ste isprologirali kredit neznam na koju mošu od milijun i dvjesto tisuća kuna bez 

vijeća, pa me i dalje zanima kako ste vi to uspjeli i ovaj put tražim da vijećnicima dostavite dokaz 

kako ste to uspjeli bez glasovanja vijeća.  

 

Predsjednica vijeća odgovara da će na sljedećoj sjednici načelnik donijeti odgovor pisanim putem.  

 

 

Završeno u 18,45 sati. 

 

 

Zapisnik sastavila:  

Nives Perin 

 

Predsjednica Općinskog vijeća:  

Linda Kolega Babajko, prof. 



TOČKA 2. 
DNEVNOG REDA



REPUBLIKA HRVATSKA 

 ZADARSKA ŽUPANIJA 

   OPĆINA KALI 

       Općinsko vijeće 

                                                                                                                           PRIJEDLOG 

KLASA: 024-01/23-01/03 

URBROJ: 2198-14-01-23- 

Kali, dana ………………………………..godine 

 

 

 

Na temelju članka 107,  članka 131.  Zakona o cestama ( Narodne Novine br.: 

84/11,22/13,54/13, 148/13,92/14,110/19, i 144/21), članka 62. stavka 1. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, članka 110/18 , 32/20 ) , članka 31. Statuta Općine 

Kali („Službeni glasnik Općine Kali“ broj: 3/21), na …..sjednici održanoj dana ……….. 

godine, donijelo je : 

 

 

O D L U K U  

o proglašenju statusa   pješačke staze –javnoprometne površine na kojima nije dopušten 

promet motornim vozilima- javnog dobra u općoj uporabi   

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom proglašava se status  pješačke staze –javno prometne površine na kojima nije 

dopušten promet motornim vozilima – javnog dobra u općoj uporabi u neotuđivanom vlasništvu 

OPĆINE KALI     nekretnine označene kao  kat.čest.:  

 k. č. 9205, k.č..9219, k.č. 9220. k.č..9222, k.č.. 9225, k.č. 9227,  k.č. 9228, k.č. 9229, k.č.. 

9249, k.č.  9250,  k.č.. 9252, k.č.  9254, k.č.  9255, k.č.. 9256, k.č.  9268, k.č. 9269, k.č.  9270, 

k.č.  9271,  k.č.  9282, k.č.   9283, k.č.. 9287, k.č. 12119/1 sve k.o Kali , pješačka staza  , Ulica 

Šetalište Otrić. 

 

Članak 2. 

 

Temeljem ove Odluke na nekretninama iz članka 1. ove Odluke provest će se upis u 

katastarskom operatu kao i uknjižba prava vlasništva u zemljišnoj knjizi Općinskog suda u 

Zadru, Zemljišno knjižnog odjela za k.o. Kali, kao javno dobro u općoj uporabi – pješačka 

staza, u neotuđivanom vlasništvu Općine Kali, Trg Marnjiva 23, OIB: 33591752539.  

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Kali“.  

 

     

 Predsjednica  Općinskog vijeća 

                    Općine Kali 

                                                                                   Linda Kolega Babajko, prof. 



pu
t

bije
li p

ut

bijeli put

bijeli put

bijeli put

922
2

922
4

922
7

922
9

923
1

925
0

925
1

920
3/3

920
5

922
0

922
1

121
50

922
5

922
6

922
8

923
0

923
2

921
9

924
9

925
2

10
2

530

54
7

10
1

50
2

1

2

3

4

5

6
7

8

9

10
11

12

13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24 25
26

27
28

29
30 31 32

33
34

35
36

37
38

39
40

41
42

43 44

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109
110

111

112

113

114

115

0.24

2.18

3.18

1.03

1.01

0.38

2.21

0.92

1.75

0.5
4

4.5
0

3.70

13.87

7.27

7.95

6.61

3.79

7.01

6.68

5.99

6.34

5.88

5.33

5.76

6.57

3.71

6.97

6.83

6.87

5.40

6.75

7.67

7.46

7.14

6.81

11.1
8

5.37

6.6
4

5.4
0

4.5
4

3.9
5

4.5
2

6.1
6

2.8
03.87

3.
39

7.2
4

4.6
2

1.9
9

3.82 1.0
1

5.1
8

9.2
6

5.05

8.53

14.1
8

12.48

16.55

18.3
8

22.38

19.96

14.60

18.37

20.4
9

7.71

12.53

OPĆINA KALI, TRG MARNJIVA 23, KALI, OIB:335917525391

1

1

1

133
11 54

7

Ulica Put oko rta Otrić

Izradio/la:
Roko Grzunov, mag.ing.geod. et geoinf.
Zadar,srpanj,2023.g.
Broj elaborata:2023-163

Odgovorna osoba za obavljanje stručnih
geodetskih poslova:

Romano Kovačević, ing.geod.

SKICA IZMJERE
Mjerilo 1:600

N

S

E

W

Investitor: Katastarska općina:
MBR:

Detaljni list:

KALI
334715
10

OPĆINA KALI
KALI,TRG MARNJIVA 23
OIB:33591752539

OIB 78495938072
IBAN HR0723400091160070245

Ured ovlaštenog inženjera geodezije 

Trg kneza Višeslava 6G, 23000 Zadar
Tel. +385 23 315 966 / Mob: +385 98 388 018

Romano Kovačević

E-mail: romanokovacevic@yahoo.com

Veza listova:

1

2



bijeli put

bijeli put

bijeli put

bij
eli

 pu
t

925
4 925

5

926
6

926
8

926
9

927
1

928
1

928
2

928
3

928
4

121
19/

1

927
0

927
2

925
6

926
7

928
7

45 46
47 48 49 50 51 52 53

54 55 56 57 58
59 60

61

62

63

64

65

66

67
68

69

70
7172

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89
90

919293

94

0.69

1.26

9.27

2.83

4.18
1.52

3.96

3.73

0.84

2.
72

8.
50

8.
93

7.9
2

4.40

6.8
9

7.28

0.86

2.32

2.95

9.88

4.23

6.76

33.09

8.19

13.56

8.09
5.327.273.678.64

5.67
8.978.75

7.07

5.14

20.27
12.81 18.83

14.04

20.52

27.40

46.63

7.10

11.80

14.16

14
.79

14
.0
8

13
.7
0

OPĆINA KALI, TRG MARNJIVA 23, KALI, OIB:335917525391

1

1

Ulica Put oko rta Otrić

K.O. KUKLJICA

K.O. KUKLJICA

Izradio/la:
Roko Grzunov, mag.ing.geod. et geoinf.
Zadar,srpanj,2023.g.
Broj elaborata:2023-163

Odgovorna osoba za obavljanje stručnih
geodetskih poslova:

Romano Kovačević, ing.geod.

SKICA IZMJERE
Mjerilo 1:600

N

S

E

W

Investitor: Katastarska općina:
MBR:

Detaljni list:

KALI
334715
10

OPĆINA KALI
KALI,TRG MARNJIVA 23
OIB:33591752539

OIB 78495938072
IBAN HR0723400091160070245

Ured ovlaštenog inženjera geodezije 

Trg kneza Višeslava 6G, 23000 Zadar
Tel. +385 23 315 966 / Mob: +385 98 388 018

Romano Kovačević

E-mail: romanokovacevic@yahoo.com

Veza listova:

1

2



pu
t

bije
li p

ut

bijeli put

bijeli put

bijeli put

922
2

922
4

922
7

922
9

923
1

925
0

925
1

920
3/3

920
5

922
0

922
1

121
50

922
5

922
6

922
8

923
0

923
2

921
9

924
9

925
2

10
2

530

54
7

10
1

50
2

1

2

3

4

5

6
7

8

9

10
11

12

13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24 25
26

27
28

29
30 31 32

33
34

35
36

37
38

39
40

41
42

43 44

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109
110

111

112

113

114

115

0.24

2.18

3.18

1.03

1.01

0.38

2.21

0.92

1.75

0.5
4

4.5
0

3.70

13.87

7.27

7.95

6.61

3.79

7.01

6.68

5.99

6.34

5.88

5.33

5.76

6.57

3.71

6.97

6.83

6.87

5.40

6.75

7.67

7.46

7.14

6.81

11.1
8

5.37

6.6
4

5.4
0

4.5
4

3.9
5

4.5
2

6.1
6

2.8
03.87

3.
39

7.2
4

4.6
2

1.9
9

3.82 1.0
1

5.1
8

9.2
6

5.05

8.53

14.1
8

12.48

16.55

18.3
8

22.38

19.96

14.60

18.37

20.4
9

7.71

12.53

OPĆINA KALI, TRG MARNJIVA 23, KALI, OIB:335917525391

1

1

1

133
11 54

7

Ulica Put oko rta Otrić

Izradio/la:
Roko Grzunov, mag.ing.geod. et geoinf.
Zadar,srpanj,2023.g.
Broj elaborata:2023-163

Odgovorna osoba za obavljanje stručnih
geodetskih poslova:

Romano Kovačević, ing.geod.

SKICA IZMJERE
Mjerilo 1:600

N

S

E

W

Investitor: Katastarska općina:
MBR:

Detaljni list:

KALI
334715
10

OPĆINA KALI
KALI,TRG MARNJIVA 23
OIB:33591752539

OIB 78495938072
IBAN HR0723400091160070245

Ured ovlaštenog inženjera geodezije 

Trg kneza Višeslava 6G, 23000 Zadar
Tel. +385 23 315 966 / Mob: +385 98 388 018

Romano Kovačević

E-mail: romanokovacevic@yahoo.com

Veza listova:

1

2



bijeli put

bijeli put

bijeli put

bij
eli

 pu
t

925
4 925

5

926
6

926
8

926
9

927
1

928
1

928
2

928
3

928
4

121
19/

1

927
0

927
2

925
6

926
7

928
7

45 46
47 48 49 50 51 52 53

54 55 56 57 58
59 60

61

62

63

64

65

66

67
68

69

70
7172

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89
90

919293

94

0.69

1.26

9.27

2.83

4.18
1.52

3.96

3.73

0.84

2.
72

8.
50

8.
93

7.9
2

4.40

6.8
9

7.28

0.86

2.32

2.95

9.88

4.23

6.76

33.09

8.19

13.56

8.09
5.327.273.678.64

5.67
8.978.75

7.07

5.14

20.27
12.81 18.83

14.04

20.52

27.40

46.63

7.10

11.80

14.16

14
.79

14
.0
8

13
.7
0

OPĆINA KALI, TRG MARNJIVA 23, KALI, OIB:335917525391

1

1

Ulica Put oko rta Otrić

K.O. KUKLJICA

K.O. KUKLJICA

Izradio/la:
Roko Grzunov, mag.ing.geod. et geoinf.
Zadar,srpanj,2023.g.
Broj elaborata:2023-163

Odgovorna osoba za obavljanje stručnih
geodetskih poslova:

Romano Kovačević, ing.geod.

SKICA IZMJERE
Mjerilo 1:600

N

S

E

W

Investitor: Katastarska općina:
MBR:

Detaljni list:

KALI
334715
10

OPĆINA KALI
KALI,TRG MARNJIVA 23
OIB:33591752539

OIB 78495938072
IBAN HR0723400091160070245

Ured ovlaštenog inženjera geodezije 

Trg kneza Višeslava 6G, 23000 Zadar
Tel. +385 23 315 966 / Mob: +385 98 388 018

Romano Kovačević

E-mail: romanokovacevic@yahoo.com

Veza listova:

1

2


	POZIV
	Sheets
	skica

	Sheets
	skica (2)

	Sheets
	skica

	Sheets
	skica (2)


